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TRANSCRIPTION

Tunø 5 Juni 1922.

Kæreste Alhed!
Vi fik en lille rask Storm i Gaar efter Regnen, var altsaa ikke i Land før efter
Middag, hvor jeg lavede en lille skidt Aquarel af et vidunderligt Motiv. Vest
på Hjelm skyder der sig et bredt Næs ud bestaaende af Ral, mange Td
Land stort og uden anden Vegetation end Engelskgræs der staar saa tæt
at Blomst rører ved Blomst, og nogle ganske forblæste og forkrøblede
Tjørne og Slaaen de fleste kun Halvhøje der ligger hist og her som smaa
grønne Bede i det røde Engelskgræs, enkelte Steder ligger det hvide Ral
blot. Pletter eller Striber og over det Hele rugende Maager. Der er saa
mange at Forpagteren samlede 600 Snese fra han den 3 eller 4 Maj fandt
det første Æg og til han holdt op den 24. Da jeg var færdig kom
Fyrpasseren og hentede os op til Kaffe og efter at vi havde beset hele Fyret
og hans Landbrug, 8 Tdr Ld og Stalde og Skure tegnede jeg et Par
Tegninger der oppe fra, og en nede fra Str. mens Petersen flyttede
Baaden længere øst paa da der var saa meget Sø at han ikke kunde ro i
Land. Du kan tro vi blev rullet godt i Nat. I Morges ved 7 Tiden begyndte
det at flove og lidt over 8 sejlede vi hertil hvor vi kom Kl god 1 1/2 efter en
hel behagelig Sejlads. 
Tak for Brevet som laa her. Det er sørgeligt at Du skal have al det
Pengevrøvl, bare vi dog en Gang kunde komme ud af det, og helst inden
alt for længe. Jeg er naturligvis ikke videre henrykt ved at skille mig af med
Aquarellerne nu men det var jo unægteligt rart at faa Penge. Mon der ikke
kan faas 3500 for de 6, men hvis Du synes maa Du tilbyde ham dem for
3000 men heller ikke billigere. Hvis han vil have Gaasebilledet ogsaa kan
han faa det Hele for 6000. Her var ingen Brev fra Harald, men hvis jeg faar
et skal jeg nok sende den Vexel til Magnussen. Jeg har i Eftrmdg været en
Tur rundt paa Øen, her er ganske kønt men ikke videre spændende. Det er
morsomt at Puf er ved at være færdig med Huset, jeg glæder mig jeg
glæder mig til at se det. Var det ikke morsommere for ham at støde til ved
Æbelø, det er vist en meget morsommere Ø end Fænø og der kommer vi
først, han kan jo ogsaa nemt komme dertil som til Middelfart, han kan jo
cykle, og sende Cyklen hjem eller ned til Klaks. Jeg skal hilse fra Friis.
Mange kærlige Hilsner og hils Puf og Lysse og Faster og Marie.
Din JL.
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